-~

1Ju~itu_w_ da tJ.tâneLa de J. (jtJJi. da-1 @afJJ4M=J,

r
1 {;l.ta d (9

P U ê L CAC•A NO JORNAL !

hf'i.~~1 6m
l r~·.~.fqq .. d .. _J...J .d._.t 19 .€.-R f
L-------------------

de de 19

DECRETO N2 . 1.090
de 23 de Fevereiro de 1.968

O Prefeito da Estância de São Josá dos Campos,
usando de sua s atribuições e

CONSIDERANDO o pedido de exoneração formulado
pelo Sr. José de Paula Ferreira,do cargo de Diretor da Divisão f
Técnica da Comissão Central de Esportes, para o qual fÔra nomea
do pelo Decreto ng. 1.086, de 7/2/1968,

R E S O L V E: conceder-lhe a medida solicita
da, nomeando para o mesmo cargo, a partir desta data, o Sr . Oscar
Pedrosa Filho.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,
23 de Fevereiro de 1968.- I c . .

; :? t l.( L (o l ~ L ~-d ( .l V f ~
E1mano Ferreira Veioso

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Admi·
nistração, em vinte e trêis de fevereiro de mil novcentos e ses
s enta e oito.- -

---
e ra

Administração.